
MMB2017000000392 ^ 

Rada města Brna 

7.1121. zasedání Zastupitelstva města Bma 
konané dne 11. 4.2017 

ZM7/2291 

Název: 

Návrh změny části přílohy č. 79 usnesení ZMB č. Z7/26 ze dne 7.3.2017. bod ě. 112 

Obsah: 

• Důvodová zpráva 
• Nově schvalovaná příloha 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

schvaluje 

změnu části přílohy č. 79 usnesení ZMB č. Z7/26 ze dne 7. 3. 2017, bod 112 spočívající 
v nahrazení fotografií tvořících přílohu č. 1 kupní smlouvy. Fotografie tvoří přílohu č.... těchto 
usnesení. Ověřená příloha je uložena Organizačním odboru MMB. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Materiál byl předložen k projednání na R7/110. schůzi Rady města Brna dne 4. 4. 2017. 

Zpracoval 
Odbor investiční MM 

Předkládá: 
Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

Zastupitelstvo města Brna na Z7/26. zasedám' dne 7. 3. 2017 schválilo pod bodem č. 112 nabytí 
pozemků v k. ú. Žabovřesky včetně součástí a příslušenství z vlastnictví společnosti LOGIN 
TALK s.r.o., Vrchlického sad 1894/4, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 269 60 150 do vlastnictví 
statutárního města Brna za podmínek uvedených v kupní smlouvě, která tvoří přílohu č. 79 
usnesení. Pozemky jsou do vlastnictví města nabývány za účelem realizace veřejně prospěšné 
stavby „Silnice 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I". 

Došlo k záměně fotografií, které tvoří přílohu č. 1 kupní smlouvy, kdy přílohou měly být 
fotografie prodávajícího, nikoli kupujícího. Proto je orgánům města předkládán ke schválení 
materiál s fotografiemi pozemků, které tvoří přílohu č. 1 podepsané kupní smlouvy. 

Fotografie pořízené prodávajícím v podstatě odpovídají fotografiím města, ale z jiného úhlu 
pohledu. Fotografie zachycují stejný fyzický stav pozemků. Stav pozemků zachycený na 
fotografiích zůstává nezměněn. 

Pro upřesnění uvádíme, že nepřiložení fotografií ke kupní smlouvě nemá vliv na její platnost. 

1, ^ 



[Příloha č. 1 kupní smlouvy 

^ C ^ ' 

* 7 * . < ; Í * 

" > 

Lč" 

* i « li 

- ' V 
'̂ " *» | 

^ w r ! -'f 



Příloha č. 1 kupní smlouv 

-iiífcifc, {' 
1% \í ,.«*-#, J.pf 

% : * M * 

« 1 «..«#• 

-.?/&*; 

fr 



v. .Jit* » * # ; " 

j Příloha č. 1 kupní smlom 

« # » » » " (Ti 

#*> •'« , J Í ' •**.*-'* Jt 

%JĚ*>W< 

$ . . $ • & 

^ ^ t a j SP" Ir*, 

»^né\. 

W!jBfc* 
« i W 

i'- % 

*•' - ďm 

:é&*š1t^! !jff 



Přílulm č. i kupnísmiouv 

»'4Č" 
•st.*/ 'ůř* 

' : . * • # - , *Ý 

' . : ^ j * * > - > , , ' * 

i " * * 

-'*lsiii:,.~ 

^ 



> l ^ ° h a č- i kupní smlouv 

•^1 
:??SS Í8É #1 

^ i i i ^ ^ i f l j i p s 

•»•• í)t.< 
&«?»** 

•«... i 

': -I 


